お客様各位

平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、2016年 1月 13日発売としてご案内させて頂いておりましたUNICORN Jr.「F.A」

の発売日を、延期させて頂くこととなりました。

発売日は以下となります。

■対象商品

 ・REC-309 UNICORN Jr.「F.A」 (ツバサ・アルト・テルマ Ver.)

 ・REC-310 UNICORN Jr.「F.A」 (ツバサ・テルマ Ver.)

 ・REC-311 UNICORN Jr.「F.A」 (アルト・テルマ Ver.)

■発売日

 2016年 1月 13日(水)→2016年 3月 16日(水)

発売直前のご案内となってしまい、楽しみにお待ち頂いているお客様をはじめ、関係各位に

は多大なるご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解頂けます様お願い致します。

平成 28年 2月 3日

Rejet株式会社